300; 4) dla Proboszcza Kościoła parafjalnego we wsi *Unierzyczu*, rs. 300; 5) dla Przełożonego Xiędza przy tymże Kościele lub śmętarzu, gdzie zwłoki testatora spoczywać będą, rs. 300, przez *Michała-Józ. Tokarskiego*, uczynione.

JO. Xiążę NAMIESTNIK Królestwa, z mocy przepisów w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r., Najwyżej zatwierdzonych, udzielił raczył niżej wymienionym niższym stopniom z b. wojska Polskiego, tudzież ich wdowom i sierotom pensje i wsparcia dożywotnie, a mianowicie: Pensje: Zostającym obecnie w Komendach Inwalidnych 10go Okręgu Straży Wew: z Weteranów Polskich uformowanych, Podoficerom: Tom: *Pawłowskiemu*, *Jano-wi Szcześniakowski*, Andr: *Tchorzewskiemu*, i *Jano: Wiśniewskiemu*, po rs.